[image: C:\Users\Usuário\Desktop\CMDCA\LOGOMARCA\Nova Logo do CMDCA - aprovação Ata novembro.17.jpg] (
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA – GASPAR/SC
)

HOMOLOGAÇÃO DAS ENTIDADES INSCRITAS E HABILITADAS AO PLEITO ELEITORAL DO CMDCA – GESTÃO 2020/2022

A Comissão Especial Organizadora da Eleição dos Representantes da Sociedade Civil, responsável pelo Processo de Eleição dos representantes da sociedade civil no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Gaspar, para o biênio 2020/2022, no uso das atribuições que lhe foram conferidas no Edital de Convocação nº 01/2020, de 28 de janeiro de 2020 e o Decreto nº 9.183,  torna pública a HOMOLOGAÇÃO da relação de candidatos e delegados:

	ENTIDADE
	INSCRIÇÃO NO CMDCA
	DELEGADO (a)

	AMA – Associação de Pais e Amigos do Autista de Gaspar
	11/02/2020
	Flávio Alécio Poffo

	APAE GASPAR
	26/06/2012
	Alexandra Zancanella Pereira

	Conferência Vicentina
	17/06/2016
	Jocenira Waltrick

	Cruz Azul no Brasil
	17/06/2017
	Gabriela Schacht Camargo

	SENAC
	13/06/2017
	Maria Aparecida Ciufa

A Assembleia de escolha ocorrerá dia 20 de março de 2020, às 09h00min, na sala da assessoria aos conselhos situada na Av. das Comunidades, 133 - Centro - Gaspar/SC – GASCIC.

Comissão Especial Organizadora da Eleição dos Representantes da Sociedade Civil
CMDCA/Gaspar/SC

Gaspar, 06/03/2020.

_____________________________________________________________________
Avenida das Comunidades nº. 133, Centro, Gaspar, SC - CEP 89110-000 Fone/Fax (0**47)3397-1094
www.gaspar.sc.gov.br                     E-Mail: assessoriaconselhos@gaspar.sc.gov.br

image1.jpeg
Ylelo’
() (3

CONSELHO MUNICIPAL DOSDIREITOS
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE